
ZARZĄDZENIE NR OR 120.28.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.26.2022 Starosty Oleckiego z dnia 
22 września 2022 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji "Projektu 

innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 3a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. DZ. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz postanowienia Zarządu Powiatu w Olecku 
z 17 sierpnia 2022 r. dot. wyrażenia zgody na udział w pilotażowym projekcie innowacyjno-
wdrożeniowym w zakresie wsparcia międzysektorowego dzieci, uczniów i rodzin na 
poziomie powiatowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OR.120.26.2022 Starosty Oleckiego z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji "Projektu innowacyjno-
wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej" wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zapis § 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "Agnieszka Anna Szymańska-Chodnicka - 
Koordynator ds. badań uczniów w Instytucji Koordynującej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A074C3-C56C-4F34-BA8A-01F87DF0C3BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


